

Processo nº 253/2021**Pregão Presencial nº 124/2021**

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de madeiras, destinadas a manutenção dos serviços dos Departamentos da Administração Municipal

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO - CNPJ: 04.184.646/0001-27

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Batida de pedra - lata de 3,6 Litros Batida de pedra - lata de 3,6 Litros	MASSAFIX	LTA	17,0000	94,8000	-	1.611,60
Chapa de compensado 1,60m x 2,20m x 5mm Chapa de compensado 1,60m x 2,20m x 5mm	MAD EDINHO	UN	50,0000	187,0000	-	9.350,00
Chapa de compensado 2,44m x 1,22m tipo duratex Chapa de compensado 2,44m x 1,22m tipo duratex	MAD EDINHO'	UN	70,0000	58,0000	-	4.060,00
Chapa de madeirite 1,10 m x 2,20 m x 10 mm Chapa de madeirite 1,10 m x 2,20 m x 10 mm	MAD EDINHO	UN	150,0000	86,0000	-	12.900,00
Chapa de madeirite 1,10 m x 2,20 m x 15 mm Chapa de madeirite 1,10 m x 2,20 m x 15 mm	MAD EDINHO	UN	40,0000	157,0000	-	6.280,00
Chapa de madeirite 1,10m x 2,20m x 5mm Chapa de madeirite 1,10m x 2,20m x 5mm	MAD EDINHO	UN	70,0000	49,5000	-	3.465,00
MADEIRA DE CAMBARA 6CM X 12 CM	MAD EDINHO	M. L.	600,0000	19,8000	-	11.880,00
MADEIRA DE CAMBARA 6CM X 16 CM	MAD EDINHO	M. L.	600,0000	28,0000	-	16.800,00
MADEIRA DE CAMBARÁ 6CM X 2,5 CM	MAD EDINHO	M. L.	600,0000	5,5000	-	3.300,00
MADEIRA DE CAMBARA 6CM X 2CM	MAD EDINHO	M. L.	600,0000	5,8000	-	3.480,00
MADEIRA DE CAMBARA 6CM X 8 CM	MAD EDINHO	M. L.	800,0000	14,0000	-	11.200,00
Manta asfáltica 1m x 10m - Rolo de 10 metros Manta asfáltica 1m x 10m - Rolo de 10 metros	VIAPOL	RL	50,0000	349,0000	-	17.450,00
Parafuso para telha grossa com 2 arruelas Parafuso para telha grossa com 2 arruelas	JOMARCA	UN	2.000,0000	1,2500	-	2.500,00
Prego 17x27 Prego 17x27	GERDAU	KG	30,0000	18,4000	-	552,00
Prego 19x36 Prego 19x36	GERDAU	KG	255,0000	24,8000	-	6.324,00
Prego de aço 15x15 Prego de aço 15x15	GERDAU	KG	26,0000	20,4000	-	530,40
RIPA DE CAMBARA 1,5 CM X 5 CM	EUCALIPTO	M. L.	750,0000	3,4500	-	2.587,50
Sarrafo de cedrinho 10 cm de largura Sarrafo de cedrinho 10 cm de largura	MAD EDINHO	M. L.	750,0000	12,0000	-	9.000,00
TÁBUA DE PINUS 3M X 0,25 X 0,03 TÁBUA DE PINUS 3M X 0,25 X 0,03	MAD EDINHO	UN	450,0000	32,7000	-	14.715,00
TÁBUA DE PINUS PARA CONCRETO 15CM X 3,0 M TÁBUA DE PINUS PARA CONCRETO 15CM X 3,0 M	MAD EDINHO	UN	450,0000	22,0000	-	9.900,00
TÁBUA DE PINUS PARA CONCRETO 20CM X 3,0 M TÁBUA DE PINUS PARA CONCRETO 20CM X 3,0 M	MAD EDINHO	UN	450,0000	28,0000	-	12.600,00
TÁBUA DE PINUS PARA CONCRETO 30CM X 3,0 M TÁBUA DE PINUS PARA CONCRETO 30CM X 3,0 M	MAD EDINHO	UN	650,0000	39,8000	-	25.870,00
TELHA CUMEEIRA DE CERÂMICA - 41X21cm TELHA CUMEEIRA DE CERÂMICA - 41X21cm	BAGATTA	UN	640,0000	2,5000	-	1.600,00
Telha de fibrocimento - 2,44 x 0,50m Telha de fibrocimento - 2,44 x 0,50m	CONFIBRA	SACO	260,0000	62,0000	-	16.120,00
TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 1,53m X 1,10m - Unidade TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 1,53m X 1,10m - Unidade	CONFIBRA	UN	1.150,0000	50,0000	-	57.500,00
Telha de fibrocimento ondulada 1,83m x 1,10m - Unidade Telha de fibrocimento ondulada 1,83m x 1,10m - Unidade	CONFIBRA	UN	900,0000	59,8000	-	53.820,00
TRINCHA PINCEL 3" TRINCHA PINCEL 3"	RHOMA	UN	35,0000	23,5000	-	822,50

Valor Total Adjudicado R\$ 316.218,00

BAEPENDI, 16 de Novembro de 2021.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL